甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司2025年度货物运输服务
入围项目招标公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《酒泉市人民政府办公室关于限额以下非必须招标工程项目发包方式的指导意见（试行）》（酒政办发〔2018〕324号）等文件要求，甘肃智博星辰项目管理有限公司受甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司的委托，对甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司2025年度货物运输服务入围项目进行招标入围，现将相关事宜公告如下：

一、项目编号：TYMG/YX-QT-202505-004

二、采购内容：

甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司2025年度货物运输服务入围

三、采购预算金额：无

四、竞价办法：最低价评标法

五、投标人资格要求：

1.提供合法有效的企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2.提供法定代表人身份证明书（若有委托人时需同时提供法定代表人身份证明及授权委托书）；

3.供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(credit.gansu.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”(以网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料，查询时间为本项目招标公告发布之日起至资质上传截止时间前，供应商需提供的证明资料应当列明有信用截图或者信用报告均可)。

以上资格要求资料须在有效时间内以PDF格式加盖公章上传至酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购平台，逾期未上传或上传不合格的企业将被拒绝，并将上传资料一式两份签字、盖章邮寄至代理公司。

六、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

上传资质证明文件截止时间：2025年6月5日12时00分。

竞价截止时间：2025年6月5日16时00分。

请投标人于竞价结束时间之前登录酒泉市公共资源交易中心网（http://www.ggzyjypt.com.cn/）阳光招标采购平台自行报价。

七、报价须知：本项目以折扣率进行报价，竞价为单轮报价，投标人一次性报出不可更改的折扣率。（例：竞价单位的报价折扣率为99%，则系统内填写99即可）。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司

联系人：党振峰      联系电话：17797525420

地址：甘肃省酒泉市肃州区文体路11号丰安大厦4楼

采购代理机构：甘肃智博星辰项目管理有限公司

联系人：薛亚蕾      联系电话：15117266870    0937-2628040

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区新城区文体路19号金屋雅苑配套2号楼1-2铺

   甘肃智博星辰项目管理有限公司

2025年6月3日